受文者：國立白河高級商工職業學校
發文日期：中華民國109年4月10日
發文字號：師大教評中字第1091008530號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一_各領域包含科目、附件二_109年度技術型高中一般科目課綱調查問卷

主旨：為了解技術型高中一般科目【藝術領域/綜合活動領域/科技

領域/健康與體育領域/全民國防領域】教師對於「十二年國

民基本教育課程綱要」的想法與建議，敬請各校填寫十二年

國教新課綱教師意見調查問卷，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署108年12月10日臺教國署高字

第1080145577號函辦理。

二、為了解教師對「十二年國民基本教育課程綱要」的意見與建

議，請各校轉知一般科目【藝術領域/綜合活動領域/科技領

域/健康與體育領域/全民國防領域】教師填寫教師意見調查

問卷，各領域包含科目（別）請見附件一。

三、109上半年度技術型高中一般科目十二年國教課綱教師意見

調查問卷（如附件二），請各科教師自行登入網頁線上填寫

（https://reurl.cc/j7GWl1），或至一般科目暨藝術群科

中心學校網站下載表格填寫(http://www.cer.ntnu.edu.tw/)。

四、敬請貴校每科請至少填報１份問卷，並於109年4月30日前完

成填寫並回傳至本中心。

（一）回傳方式：

１、Google表單填寫（https://reurl.cc/j7GWl1）。

２、Email回傳表單（anisa327@ntnu.edu.tw）。

.
....
...
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
..

裝

....
....
...
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
...

訂

..
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
...

線..
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學 函

地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：王德容
電話：02-77493682
電子郵件：anisa327@ntnu.edu.tw

* 1 0 9 0 0 0 2 1 9 8 *

３、傳真表單（02-2341-5994）。

五、如有相關疑問請電洽本中心王德容小姐（02-7749-3682）。

正本：全國技術型高級中等學校/綜合高中
副本：本校教育研究與評鑑中心 專任助理 王德容

校長 吳正己

第2頁 共2頁